
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УЗЛОВСКОГО РАЙОНАТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19 декабря 2024 года №122-1 
г.Узловая 

 

О досрочном прекращении полномочий членов  

участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

 

В  соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь  статьей 19 

части 2.1 Постановления ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6 «О Порядке формирования резерва составов участковых 

избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия Узловского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий 

Узловского района с правом решающего голоса по личному заявлению 

с зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий 

Узловского района:   

 
№ 

п\п 

№ 

УИК 

Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения 

1 2629 Жердева Любовь Сергеевна собрание избирателей по месту 

жительства 

2 2636 
Жарикова Оксана Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Тульской области. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального 

образования Узловский района в разделе «ВЫБОРЫ». 

 

 

Председатель комиссии                                                           М.А.Звягина 

 

Секретарь комиссии                                                               В.И.Соколова 


